
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020
Processo Administrativo Nº 068

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS 

Data de Publicação: 19/10/2020 09:29:13

28/10/2020 15:34:04    CADASTRO DE PROPOSTA    HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE28/10/2020 15:45:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE29/10/2020 17:31:22    CADASTRO DE PROPOSTA    EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
29/10/2020 17:40:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
30/10/2020 11:38:01    CADASTRO DE PROPOSTA    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 
03/11/2020 13:49:14    CADASTRO DE PROPOSTA    MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA03/11/2020 16:02:49    CADASTRO DE PROPOSTA    PREVENCAO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP
03/11/2020 16:58:16    CADASTRO DE PROPOSTA    AMP HOSPITALAR EIRELI EPP
03/11/2020 17:00:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PREVENCAO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP
03/11/2020 17:02:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AMP HOSPITALAR EIRELI EPP
03/11/2020 17:47:19    CADASTRO DE PROPOSTA    CEPALAB LABORATORIOS LTDA
03/11/2020 23:14:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 
04/11/2020 00:03:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CEPALAB LABORATORIOS LTDA
04/11/2020 09:00:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos!
04/11/2020 09:01:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iremos dar início a disputa de lances. Boa sorte a todos!
04/11/2020 09:02:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
O lote 1 já está disponível para disputa
04/11/2020 09:02:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Dêem seus lances!
04/11/2020 09:16:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
O lote 2 já está disponível para disputa
04/11/2020 09:17:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Dêem seus lances!
04/11/2020 09:33:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sr. Licitante, FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI, sua proposta para o lote de ampla disputa foi de R$8,91. É possivel 
manter este valor para o lote de disputa exclusiva?
04/11/2020 09:35:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Irei aguardar 5 (cinco) minutos para uma resposta da empresa FLASH.
04/11/2020 09:36:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após, irei encerrar a sessão para verificar a documentação de habilitação das empresas que apresentaram melhor oferta na fase de 
lances, bem como, verificar a aceitabilidade da proposta apresentada.
04/11/2020 09:40:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nos termos do item 9.1. do edital, as empresas detentoras da melhor oferta na etapa de lances deverão encaminhar os documentos 
originais ou cópias autenticadas relativas à HABILITAÇÃO, e documentos complementares constante do edital, no prazo máximo de 
03 (três) dias úteis, contados da data do encerramento da sessão pública virtual de disputa de lances, juntamente com a PROPOSTA 
DE PREÇOS readequada de acordo com o lance ofertado, no seguinte endereço:
04/11/2020 09:40:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
A/C Pregoeiro – Rua Cel. Benedito Bueno, nº 65 – piso superior – Centro, Nazaré Paulista, SP, CEP 12.960-000.
04/11/2020 09:41:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
9.1.1. Os documentos, anexados à plataforma BNC, com autenticação digital não precisarão ser encaminhados novamente.
04/11/2020 09:41:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Item 9.1.2. do edital – Conforme artigo 49, II, do Decreto 10.024/2019, o licitante que não entregar a documentação exigida no edital, 
sofrerá sanções, conforme lei.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 12/11/2020 15:46:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, 
IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HI

 010 18.252.904/0001-70 28,56 9,00 Sim

2 EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA

 060 02.608.793/0001-51 28,00 16,95 Sim

3 AMP HOSPITALAR EIRELI EPP  005 16.698.619/0001-51 26,00 26,00 Sim

4 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 073 05.343.029/0001-90 28,00 27,00 Não

5 PREVENCAO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP  099 01.371.480/0001-60 28,00 28,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CEPALAB LABORATORIOS LTDA  022 02.248.312/0001-44 28,56 8,40 Não

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  084 19.458.719/0002-80 28,56 8,91 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Un
Descrição: Kit específico para o diagnóstico de COVID-19, teste rápido através de metodologia de imunocromatografia, destinado a 
deteccção qualitativa específica de IgG e IgM do COVID-19, podendo ser utilizado em amostra de sangue, soro ou plasma, 
procedente de coleta venosa ou capilar. Sensibilidade de acima de 86,4% e especificidade acima de 99,5%. Embalagem deve conter 
número do registro, lote e validade.
Quantidade: 2.250 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 20.250,00

Marca: TESTSEALABS Modelo: TESTSEALABS

04/11/2020 09:43:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim sendo, encerra-se a presente sessão de disputa de lances, para prosseguir com a análise dos documentos de habilitação e 
aceitabilidade das propostas apresentadas, ficando desde já, designada a data de 12/11/2020 às 15h:30m para divulgação da fase 
de habilitação e abertura para manifestação de eventual interesse em interpor recurso.
12/11/2020 15:32:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde!
12/11/2020 15:32:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fica declarada reaberta a sessão do pregão eletrônico em epígrafe, procedendo assim com o resultado da análise da documentação 
de habilitação e proposta das empresas detentoras da melhor oferta na fase de lances.
12/11/2020 15:33:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após a análise pela equipe técnica do produto ofertado pelas empresas CEPALAB LABORATORIOS LTDA e FLASH PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS EIRELI EPP, constatou-se que os mesmos não atendem ao edital, quanto à exigência de “(...) Sensibilidade acima de 
86,4% e especificidade acima de 99,5%” (EDITAL, p. 16), ficando assim declaradas DESCLASSIFICADAS.
12/11/2020 15:33:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ato contínuo, passa-se os lotes 1 e 2 para a empresa HEALTH CARE & DUBEBE INDÚSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA EIRELI, autora da terceira melhor oferta 
no lote 1 e segunda melhor oferta no lote 2, devendo prevalecer o menor preço ofertado (lote1) para ambos os lotes, ficando desde já,
12/11/2020 15:33:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
intimada a apresentar no prazo de 3 (três) dias úteis, os documentos originais ou cópias autenticadas para fins de habilitação, bem 
como, a proposta readequada conforme previsto do item 9.1 do edital, além dos documentos complementares exigidos no edital 
(pág.17), que também deverão ser anexados em campo próprio do sistema BNC.
12/11/2020 15:34:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
9.1.1. Os documentos, anexados à plataforma BNC, com autenticação digital não precisarão ser encaminhados novamente.
12/11/2020 15:34:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Item 9.1.2. do edital – Conforme artigo 49, II, do Decreto 10.024/2019, o licitante que não entregar a documentação exigida no edital, 
sofrerá sanções, conforme lei.
12/11/2020 15:38:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim sendo, encerra-se a presente sessão de disputa de lances, para prosseguir com a análise dos documentos de habilitação e 
aceitabilidade das propostas apresentadas, ficando desde já, designada a data de 18/11/2020 às 15h:30m para divulgação da fase 
de habilitação e abertura para manifestação de eventual interesse em interpor recurso.

2 de 6Gerado em: 12/11/2020 15:46:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



19/10/2020 09:29:13    PUBLICADO    

19/10/2020 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/11/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/11/2020 09:02:09    DISPUTA    

04/11/2020 09:02:09    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 28,56

04/11/2020 09:02:09    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA 28,56

04/11/2020 09:02:09    LANCE    EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 28,00

04/11/2020 09:02:09    LANCE    HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE

28,56

04/11/2020 09:02:09    LANCE    MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

28,00

04/11/2020 09:02:09    LANCE    PREVENCAO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP 28,00

04/11/2020 09:02:09    LANCE    AMP HOSPITALAR EIRELI EPP 26,00

04/11/2020 09:03:11    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 25,99

04/11/2020 09:03:30    LANCE    EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 25,50

04/11/2020 09:04:26    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 25,49

04/11/2020 09:04:50    LANCE    EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 25,40

04/11/2020 09:06:06    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA 24,10

04/11/2020 09:06:25    LANCE    EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 24,00

04/11/2020 09:06:32    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 24,15

04/11/2020 09:06:42    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 23,99

04/11/2020 09:06:57    LANCE    EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 23,90

04/11/2020 09:07:04    LANCE    HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE

20,00

04/11/2020 09:07:20    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA 18,99

04/11/2020 09:07:26    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 19,01

04/11/2020 09:07:46    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA 18,00

04/11/2020 09:08:15    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 18,01

04/11/2020 09:08:28    LANCE    MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

27,00

04/11/2020 09:08:32    LANCE    EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 17,95

04/11/2020 09:08:53    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA 17,04

04/11/2020 09:09:01    LANCE    EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 17,00

04/11/2020 09:09:19    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 16,99

04/11/2020 09:09:30    LANCE    HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE

15,00

04/11/2020 09:09:31    LANCE    EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 16,95

04/11/2020 09:09:42    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA 14,00

04/11/2020 09:09:53    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 14,20

04/11/2020 09:09:57    LANCE    HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE

12,00

04/11/2020 09:10:01    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA 13,00

04/11/2020 09:10:06    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA 11,00

04/11/2020 09:10:13    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 11,99

04/11/2020 09:10:13    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

04/11/2020 09:10:20    LANCE    HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE

10,00

04/11/2020 09:10:31    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA 9,49

04/11/2020 09:10:59    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 9,80

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 12/11/2020 15:46:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



04/11/2020 09:11:10    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA 9,25

04/11/2020 09:11:24    LANCE    HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE

9,00

04/11/2020 09:11:30    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA 8,50

04/11/2020 09:12:18    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 8,99

04/11/2020 09:12:54    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 8,91

04/11/2020 09:13:03    LANCE    CEPALAB LABORATORIOS LTDA 8,40

04/11/2020 09:15:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CEPALAB LABORATORIOS LTDA
04/11/2020 09:15:03    HABILITAÇÃO    

12/11/2020 15:35:35    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
CEPALAB LABORATORIOS LTDA inabilitado. Motivo: constatou-se que o produto ofertado não atende ao edital, quanto à exigência 
de “(...) Sensibilidade acima de 86,4% e especificidade acima de 99,5%” (EDITAL, p. 16), ficando assim declarada 
DESCLASSIFICADA.
12/11/2020 15:35:49    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  inabilitado. Motivo: constatou-se que o produto ofertado não atende ao edital, 
quanto à exigência de “(...) Sensibilidade acima de 86,4% e especificidade acima de 99,5%” (EDITAL, p. 16), ficando assim declarada 
DESCLASSIFICADA.

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, 
IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HI

 045 18.252.904/0001-70 28,56 14,00 Sim

2 EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA

 092 02.608.793/0001-51 28,00 19,90 Sim

3 AMP HOSPITALAR EIRELI EPP  014 16.698.619/0001-51 26,00 20,001 Sim

4 PREVENCAO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP  030 01.371.480/0001-60 28,00 28,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  002 19.458.719/0002-80 28,56 13,99 Sim

INABILITADOS

19/10/2020 09:29:13    PUBLICADO    

19/10/2020 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/11/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/11/2020 09:16:29    DISPUTA    

04/11/2020 09:16:29    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 28,56

04/11/2020 09:16:29    LANCE    HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE

28,56

04/11/2020 09:16:29    LANCE    EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 28,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote: 2 - EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Un
Descrição: Kit específico para o diagnóstico de COVID-19, teste rápido através de metodologia de imunocromatografia, destinado a 
deteccção qualitativa específica de IgG e IgM do COVID-19, podendo ser utilizado em amostra de sangue, soro ou plasma, 
procedente de coleta venosa ou capilar. Sensibilidade de acima de 86,4% e especificidade acima de 99,5%. Embalagem deve conter 
número do registro, lote e validade.
Quantidade: 750 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 10.500,00

Marca: TESTSEALABS Modelo: TESTSEALABS

4 de 6Gerado em: 12/11/2020 15:46:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



04/11/2020 09:16:29    LANCE    PREVENCAO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP 28,00

04/11/2020 09:16:29    LANCE    AMP HOSPITALAR EIRELI EPP 26,00

04/11/2020 09:16:43    LANCE    EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 25,95

04/11/2020 09:16:53    LANCE    HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE

23,00

04/11/2020 09:17:13    LANCE    EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 22,95

04/11/2020 09:17:33    LANCE    HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE

20,00

04/11/2020 09:17:43    LANCE    EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 19,90

04/11/2020 09:17:57    LANCE    HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE

15,00

04/11/2020 09:18:26    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 14,99

04/11/2020 09:19:48    LANCE    HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE

14,90

04/11/2020 09:22:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Dêem seus lances! O valor está muito acima do valor ofertado no lote de ampla disputa.
04/11/2020 09:23:19    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 14,89

04/11/2020 09:23:38    LANCE    HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, 
EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE

14,00

04/11/2020 09:24:29    LANCE    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 13,99

04/11/2020 09:24:40    LANCE    AMP HOSPITALAR EIRELI EPP 20,001

04/11/2020 09:24:40    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

04/11/2020 09:26:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 
04/11/2020 09:26:40    HABILITAÇÃO    

04/11/2020 09:28:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 002: Bom dia. Você deu lance de R$8,91 para o lote de ampla disputa. Preciso que você iguale este valor. É 
possivel?
04/11/2020 10:08:05    MENSAGEM    FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 
Bom dia Sr.(a) Pregoriro(a), a documentação anexada ao sistema se encontra autenticada.
04/11/2020 11:16:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 002: Atente-se que existe documentos complementares, além da proposta readequada a serem 
enviados/anexados na plataforma. Solicitamos ainda, atenção especial com relação a diferença do preço ofertado no lote 1 para o 
lote 2. 
12/11/2020 15:36:03    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  inabilitado. Motivo: constatou-se que o produto ofertado não atende ao edital, 
quanto à exigência de “(...) Sensibilidade acima de 86,4% e especificidade acima de 99,5%” (EDITAL, p. 16), ficando assim declarada 
DESCLASSIFICADA.

5 de 6Gerado em: 12/11/2020 15:46:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS 

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   AVELINO BENEDITO RAMOS NETO

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   BRENO GOMES

6 de 6Gerado em: 12/11/2020 15:46:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP


